
 
 

Veřejná zakázka Dodávka systému identifikace a zabezpečení knihovních jednotek pro FSS 

Rozhodnutí o výběru dodavatele    
  Strana 1 (celkem 3) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
Dodávka systému identifikace a zabezpečení 
knihovních jednotek pro FSS  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004512  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Fakulta sociálních studií 

Sídlo:  Joštova 218/10, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Ing. Pavlínou Kadlčkovou, DiS., tajemnicí 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka ARFIDO Spółka z o.o., sídlem, ul. Szkolna 10A, 62-081 Chyby,        
IČ 0000270159, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

3.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 75 % 

Další zkušenosti účastníka 25 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení 
získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

 

Hodnocení v rámci kritéria nabídková cena 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že v rámci kritéria nabídková cena budou podané nabídky 
hodnoceny následujícím způsobem: 

3.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. 

c) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00004512


Veřejná zakázka Dodávka systému identifikace a zabezpečení knihovních jednotek pro FSS 

Rozhodnutí o výběru dodavatele    
  Strana 2 (celkem 3) 

Počet bodů 

 

             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  100 

                 hodnocená nabídka 

 

Výsledek hodnocení v rámci kritéria nabídková cena vyplývá z níže uvedeného: 

 Poř. č. 

nabídky 
Identifikační údaje účastníka 

Nabídkové 
cena (Kč bez 
DPH) 

Počet bodů 
před 
zvážením 

Počet 
bodů po 
zvážení 

1  
ARFIDO Spółka z o.o., sídlem, ul. Szkolna 10A, 62-
081 Chyby, IČ 0000270159 

795.000,- 86,42 64,82 

2  
Cosmotron Bohemia, s.r.o., sídlem Pančava 
415/11, 695 01 Hodonín, IČ 25518453 

687.000,- 100 75 

 

Hodnocení v rámci kritéria další zkušenosti účastníka 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že v rámci kritéria další zkušenosti účastníka budou podané nabídky 
hodnoceny následujícím způsobem: 

3.3. Další zkušenosti účastníka 

a) Účastníkovi bude přiděleno 20 bodů za každou další zkušenost splňující požadavky ust 3. 
formuláře nabídky uvedenou nad rámec zkušeností k prokázání splnění technických kvalifikačních 
předpokladů. 

b) Takto může být ohodnoceno max. 5 zkušeností účastníka. 

c) Údaje rozhodné pro hodnocení v rámci kritéria Další zkušenosti účastníka budou uvedeny ve formuláři 
nabídky. 

 

Výsledek hodnocení v rámci kritéria další zkušenosti účastníka vyplývá z níže uvedeného: 

 Poř. č. 

nabídky 
Identifikační údaje účastníka 

Počet dalších 
zkušeností účastníka 
způsobilých k hodnocení 

Počet bodů 
před 
zvážením 

Počet 
bodů po 
zvážení 

1  
ARFIDO Spółka z o.o., sídlem, ul. Szkolna 
10A, 62-081 Chyby, IČ 0000270159 

4 80 20 

2  
Cosmotron Bohemia, s.r.o., sídlem 
Pančava 415/11, 695 01 Hodonín, IČ 
25518453 

0 0 0 

V případě účastníka ARFIDO Spółka z o.o. zadavatel do hodnocení nezahrnul zkušenost v rámci referenční 
zakázky č. 7, jelikož nesplňovala požadavek na ukončení plnění v posledních 3 letech ode dne konce lhůty pro 
podání nabídek.  

V případě účastníka Cosmotron Bohemia, s.r.o. zadavatel do hodnocení nezahrnul zkušenost č. 1, jelikož 
nesplňovala požadavek na minimální cenu referenční zakázky alespoň 300.000,- Kč bez DPH.  

 



Veřejná zakázka Dodávka systému identifikace a zabezpečení knihovních jednotek pro FSS 

Rozhodnutí o výběru dodavatele    
  Strana 3 (celkem 3) 

Celkový výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Počet bodů celkem 
Poř. č. 

nabídky 

1.  
ARFIDO Spółka z o.o., sídlem, ul. Szkolna 
10A, 62-081 Chyby, IČ 0000270159 

84,82 1 

2.  
Cosmotron Bohemia, s.r.o., sídlem Pančava 
415/11, 695 01 Hodonín, IČ 25518453 

75 2 

 

  

Zadavatel konstatoval, že první nabídka v pořadí splňuje veškeré požadavky uvedené v zadávacích podmínkách.  

 

 
Ing. Pavlína Kadlčková, DiS.,  

tajemnice 
(podepsáno elektronicky) 

 


		2017-07-13T09:26:10+0200
	Ing. Pavlína Kadlčková, DiS.




